
         MONATLICHE VERBRÄUCHE  2022                                           

Datum Strom Strom  Wasser WW Wasser WW Wasser Kalt Wasser Kalt

Ablesetag Zählerstand
Verbrauch 

kWh/Monat
Zählerstand Verbrauch m3 Zählerstand Verbrauch m3

Endbestand   

31.12.2021

Endbestand   

31.12.2021

Endbestand   

31.12.2021

31.12.2021

31.01.2022

28.02.2022

31.03.2022

30.04.2022

31.05.2022

30.06.2022

31.07.2022

31.08.2022

30.09.2022

31.10.2022

30.11.2022

31.12.2022

Gesamt 2022 0,0 0,000 0,000

             Excel Datei zur monatlichen Erfassung der Zählerstände Strom, Warm- und Kaltwasser

              Nur gelbe Felder beschreiben!








